
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0202/2022
Processo nº 0155/2022

Partes: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MUNDO NOVO/MS e a empresa F ADRIANO GOMES &
CIA LTDA
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a Contratação de Empresa especializada para prestação
de serviço de confecção de Prótese Dentaria Parcial e Total para atender a Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Mundo Novo - MS e de acordo com as especificações e quantidades constantes
no Anexo I – Termo de Referência.
Dotação Orçamentária: 3 - 08.08.01-10.302.0004-2.039-3.3.90.39.00-00.01.0014  -  Ficha: 038
Valor: R$ 90.306,00 (noventa mil e trezentos e seis reais)
Vigência: 06/06/2022 à 06/06/2023
Data da Assinatura: 06/06/2022
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006 e Decreto n° 9412/18.
Assinam: FABIO ROBERTO DIAS DONÁ, pela contratante e FLAVIO ADRIANO GOMES, pela
contratada


